
Smlouva o dílo, č. zhotovitele 176 16 Dodatek č. 1
uzavřený mezi smluvními stranami podle § 2586 aásl. Občanského zákoníku

,,vikýře v podkroví staré budovy"

K. 1.

Smluvní strany
Objednatel:
Název:
Sídlo:
IČO:

bankovní spojení:
č. účtu:
zastoupený'
(dále též ,,Objednatel")

Centrum služeb pro seniory Kyjov, p. o.
StráŽovská 1095, 697 01 Kyjov
469 37 099
KomerČní banka, a.s., poboČka Kyjov
14 535 671/0100
Ing. Jan Letocha - ředitel příspěvkové organizace

Zhotovitel:
Název: . MSO servis spol. s r.o.
zapsaný(á) v obchodním rejstříku: KS v Brně, spis. zn. C 13570
zastoupený(á): Ing. Luděk Šebesta - jednatel spoleČnosti
osoba pověřená jednat jménem Zhotovitele ve věcech technických: , výrobní
ředitel
Hlavní stavbyvedoucí:
Sídlo: Svatoborská 591/87, Kyjov 697 01
IČO: 499 71 379
DIČ: CZ49971379

bankovní spojení: ČSOB a.s.
Č. úČtu:
(dále téŽ ,,Zhotovitel")

Tímto dodatkem se mění rozsah předmětu díla a celková cena díla-takto:

2.
Předmět díla

Předmět plnění této smlouvy o dílo se upravuje takto:
Rozsah díla se snižuje o neprovedené práce a zároveň se rozšiřuje o práce, které nebyly předmětem
původní smlouvy o dílo. Odpočty a přípočty jsou zohledněny v položkovém rozpočtu, který je
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. l smlouvy o dílo.

4.

Cena díla

Cena díla se upravuje takto:

- sazba DPH se upravuje z 21% na 15%, upravený rozpočet je nedílnou součástí tohoto Dodatku
č. l smlouvy o dílo



Cena díla dle původní smlouvy o dílo:
Název poloŽky " Cena v KČ
Celková cena díla bez DPH 892 285,21
DPH 21% "' 181'379,89
Celková cena vČetně DPH, l 079 665,10

Cena díla po úpravě DPH::
Název poloŽky Cena v KČ
Celková cena díla bez DPH 892 285,21
DPH 15% 133 842,78
Celková cena včetně DPH l 026 127,99

- dále se cena díla zvyšuje podle ČI. 2 tohoto Dodatku Č.1 smlouvy o dílo.

Cena prací uvedených v ČI. 2 tohoto dodatku smlouvy:
Název poloŽky Cena v KČ
Celková cena díla bez DPH 82 087,00
DPH 15% 12 313,00
Celková cena včetně DPH 94 400,00

Cena díla celkem:
Název položky Cena v KČ
Celková cena díla bez DPH 974 372,21
DPH 15% 146 155,78
Celková cena včetně DPH l 120 527,99

Cena je stanovena dohodou podle vzájemně odsouhlasených rozpočtů, které tvoří přílohu Dodatku
č. 1 této smlouvy.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

Objednatel Zhotovitel

V Kyjově dne ""LA" l g l ^ G

Ing. Jan Letocha

ředitel příspěvkové organizace

Ing. Luděk Šebesta

jednatel spoleČnosti


